Международный гроссмейстерский турнир по шашкам-64 памяти заслуженого тренера МССР 
Н.Л. Грингруза
	№

п/п
	Фамилия И.О.
	Звание
	Регион
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Очки
	Место
	Коэфф.

	1
	Норель Моня
	МГ
	Молдова

Бендеры
	Ш
	1
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	6
	5
	-8

	2
	Дудко Денис
	МФ
	Молдова

Бендеры
	1
	Ш
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	8
	III
	

	3
	Сухович Вячеслав
	ММ
	Россия

Чебоксары
	1
	1
	Ш
	0
	1
	1
	1
	1
	6
	6
	-9

	4
	Сковитина (Миськова) Елена
	МГ
	Молдова

Кишинев
	1
	1
	2
	Ш
	0
	2
	2
	1
	9
	II
	+8

	5
	Калачников Андрей
	ГР
	Россия

Москва
	2
	1
	1
	2
	Ш
	1
	1
	1
	9
	I
	+15

	6
	Лунгу Виктор
	МФ
	Молдова

Кишинев
	2
	0
	1
	0
	1
	Ш
	0
	1
	5
	8
	

	7
	Доска Ион
	МГ
	Молдова

Кишинев
	0
	1
	1
	0
	1
	2
	Ш
	1
	6
	7
	-10

	8
	Горюнов Михаил
	ГР
	Россия

Ленинградская обл.
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	Ш
	7
	4
	


                    02-06 ноября 2011 г.                                                                                                                                                     ПМР, г. Бендеры
Главный судья ______________     Функ И.Б. 


Главный секретарь _____________ Слободенюк И.Е.
